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Emne: Innestengt av bompengering 
 

Hei. 

Mitt navn er Anders Hindenes. Jeg bor og driver et lite firma i Alversund, og er veldig 

avhengig av postkontoret mitt 1-2 ganger pr dag. Mitt tilhørende post"kontor" er Spar 

Isdalstø, og hver ettermiddag må jeg dit og levere post, samt at jeg innimellom må hente ut 

post på morgenen.  

Nå er det jo slik at det kommer bompenger i Nordhordaland. Uten å skulle ta en politisk 

debatt på denne tragedien her nå, vil jeg gjerne påpeke at mitt foretak blir ganske økonomisk 

skadelidende ved at jeg må gjennom bomringen flere ganger om dagen for å komme til mitt 

lokale postkontor. Tanken bak bompengene er jo finansiering av Nordhordalandspakken, men 

å "stenge inne" lokal bebyggelse og firma fra eget postkontor er ikke rimelig synes jeg. Vi er 

ikke innom noe av det vegprosjektene som innbefattes i pakken og føler at vi blir utestengt i 

eget nabolag.  

Grunnen til at det blir slik er at bomstasjonen skal opprettes like sør for rundkjøringen 

radøy/mongstad/knarvik i Isdalstø. Dette er en uheldig plassering i så måte og strider mot 

intensjonen. 

 

Dersom bommen hadde blitt oppført i isdalstøbakken 200 meter nærmere Knarvik, eller i det 

minste rett etter Spar (det er veldig trangt langs vegen oppover bakken) hadde man ikke stengt 

inne posten for sin tilhørende befolkning. Man hadde også sluppet å stenge gamleveien (forbi 

1-2-3 stasjonen) fordi ingen vil spare noe på å kjøre rundt. Med dagens tiltenkte 

bomplassering, vil jeg anta at denne vegen blir stengt av? 

 

Ber om at denne eposten når frem til rette instans for dette, og at det tas en vurdering på 

hvorvidt bomringen kan oppføres slik jeg foreslår. 

 

Illustrasjonen under viser hvor jeg må kjøre for å komme til min post-i-butikk (grønn linje), 

hvor bomstasjonen er tiltenkt (kryss), og hvor jeg mener den heller bør ligge (sirkel) 



 



 



****** 

Med venlig hilsen 

Anders Hindenes 

Tlf. 40834567 

 


